

SP 4 IP Centru DP mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari generale de constructie

Valoarea de deviz 150 283,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	150,132	57,66	8 656,61
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	167,024	57,66	9 630,60
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	53,438	57,66	3 081,25
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	134,640	57,66	7 763,34
5.	7422010060100	Timplar	h-om	5,859	57,66	337,83
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,800	57,66	1 775,93
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	876,750	57,66	50 553,42
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,859	57,66	337,83
		Total manopera				82 136,81

Materiale:

1.	2320166200729	Parchetin	l	6,018	28,00	168,50
		Total materiale de construcții				168,50

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	58,364	15,00	875,46
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,256	15,00	243,84
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,640	250,00	910,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	105,000	190,00	19 950,00
		Total utilaje de construcții				21 979,30

Total		104 284,62
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	18 480,78
Transportarea materialelor	2,00 %	3,37
Total	100,00 +	122 768,77
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 227,69
Total	100,00 +	123 996,45
Beneficiul	1,00 %	1 239,96
Total	100,00 +	125 236,42

TVA	20,00 %	25 047,28
Total deviz:		150 283,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)